4

Samstag
24. Dez.

Sonntag
25. Dez.

Montag
26. Dez.

Mittwoch
28. Dez.

Freitag
30. Dez.

Samstag
31. Dez.

Sonntag
1. Jan.

Termine im Wuppertaler Westen

15:00
16:00

17:40
18:00
22:00

23:30

9:30
11:00

9:30

11:00

9:30

15:00

19:00

17:00

16:30
18:00

von Weihnachten bis Neujahr

St. Remigius Gottesdienst mit Krippenspiel Samstag
St. Maria Empfangnis  Gottesdienst mit Krippenspiel 24. Dez.
wird live im Internet (ibertragen
St. Remigius Hirtenmusik
St. Remigius Christmette
St. Maria Empfangnis  Christmette mitgestaltet vom Kammerchor
Ltg: Magdalena Wurm und Jonas Jacob
an der Trompete
wird live im Internet (ibertragen
Lienhardplatz Okumenisches Friedensgebet und
gemeinsames Weihnachtsliedersingen
St. Ludger HI. Messe Sonntag
St. Bonifatius HI. Messe mit Streichern, Orgel und 25. Dez.
allen Kirchenchdren
St. Remigius HI. Messe Montag
St. Maria Empfangnis HI. Messe 26. Dez.
St. Ludger HI. Messe Mittwoch
28. Dez.
St. Marid Empfangnis  HI. Messe Freitag
Lienhardplatz Okumenisches Friedensgebet 30. Dez.
St. Bonifatius Jahresschlussmesse Samstag
mit sakramentalem Segen 31. Dez.
St. Remigius HI. Messe Sonntag
St. Maria Empféangnis HI. Messe 1. Jan.

Termine im Wuppertaler Westen

15:00
16:00

17:40
18:00
22:00

23:30

9:30
11:00

9:30

11:00

9:30

15:00

19:00

17:00

16:30
18:00

St. Remigius
St. Maria Empfangnis

St. Remigius

St. Remigius
St. Maria Empfangnis

Lienhardplatz

St. Ludger
St. Bonifatius

St. Remigius
St. Marid Empféngnis

St. Ludger
St. Marid@ Empféangnis
Lienhardplatz

St. Bonifatius

St. Remigius
St. Maria Empféangnis

von Weihnachten bis Neujahr

Gottesdienst mit Krippenspiel

Gottesdienst mit Krippenspiel
wird live im Internet (ibertragen

Hirtenmusik
Christmette

Christmette mitgestaltet vom Kammerchor
Ltg: Magdalena Wurm und Jonas Jacob
an der Trompete

wird live im Internet (ibertragen

Okumenisches Friedensgebet und
gemeinsames Weihnachtsliedersingen

HI. Messe

HI. Messe mit Streichern, Orgel und
allen Kirchenchoren

HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe
Okumenisches Friedensgebet

Jahresschlussmesse
mit sakramentalem Segen

HI. Messe
HI. Messe




